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Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Przebudowę i rozbudowę ulicy Szczecińskiej 
w Koszalinie na odcinku od granic Miasta do ul. Wołyńskiej

Zapytania i odpowiedzi nr 12

[bookmark: _GoBack]Zamawiający Gmina Miasto Koszalin, działając w oparciu o art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) – numeracja pytań z zachowaniem ciągłości wszystkich pytań zadanych 
w postępowaniu - na które udziela odpowiedzi
Pytanie nr 82
Proszę o potwierdzenie, że nawierzchnia ciągu pieszo rowerowego z AC8S ma być niebarwiona.
Odpowiedź na Pytanie nr 82
Ciąg pieszo – rowerowy z AC8S jest koloru czarnego – w projekcie występują w zakresie dowiązania 
do istniejącego ciągu. 
Pytanie nr 83
Proszę o potwierdzenie, iż w zakresie II etapu budowy kanału technologicznego nie występuje kanał technologiczny, który będzie wymagał demontażu.
Odpowiedź na Pytanie nr 83
Nie występuje kanał technologiczny w zakresie II etapu budowy. 
Pytanie nr 84
Proszę o potwierdzenie, iż kostka betonowa dwuteowa gr. 8 cm na zjazdach i zatokach postojowych ma być koloru grafitowego.
Odpowiedź na Pytanie nr 84
Tak, kostka betonowa dwuteowa gr. 8 cm na zjazdach i zatokach postojowych ma być koloru grafitowego.
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